
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU W LUBINIE 

NR CXCIII/1097/2009 

z dnia 26 maja 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
działających na terenie Powiatu Lubińskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz 32 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku 

z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, 

z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206) po zasięgnięciu opinii 

Prezydenta Miasta Lubina, Burmistrza Miasta i Gminy Ścinawa, Wójta 

Gminy Rudna oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Zarząd 

Powiatu w Lubinie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Lubińskiego. 
 

Lp. 
Nazwa apteki , 

adres, telefon 
Rozkład godzin pracy 

Dyżury całodobowe 

niedzielne i świąteczne 

1. 

„Aloes" 

Lubin, ul. Kamienna 1F 

tel. 076/ 844 -73 -66 

 

 

poniedziałek–piątek: 8.00−20.00 

sobota: 8.00–14.00 
niedziele i święta grafik 

2. 

„Osiedlowa" 

Lubin, ul. Armii Krajowej 35 

tel. 076/ 844-40-26 

poniedziałek–piątek: 8.00−20.00 

sobota: 8.00–18.00 

niedziela: 9.00–18.00 
niedziele i święta grafik 

3. 

„Pod Dobrą Gwiazdą" 

Lubin, ul. Grabowa 2 

tel. 076/ 842-79-55 

 

poniedziałek–piątek: 9.00−19.00 

sobota: 9.00–14.00 
niedziele i święta grafik 

4. 

„Pod Różą" 

Lubin, ul. Kilińskiego 25D 

tel. 076/ 842-18-66 

 

poniedziałek–piątek: 8.00−19.00 

sobota: 8.00–15.00 
niedziele i święta grafik 

5. 

„Ustronie" 

Lubin, ul. Gwarków 84 

tel. 076/ 842-27-73 

 

poniedziałek – piątek: 8.00–19.00 

sobota:  8.00 – 14.00 
niedziele i święta grafik 

6. 

„Vademecum" 

Lubin, ul. M. Kopernika  4 

tel. 076/ 844-27-04 

 

poniedziałek–piątek: 8.00−20.00 

sobota: 8.00–18.00 
niedziele i święta grafik 

7. 

„Omega" 

Lubin, ul. Jana Pawła II  3 

tel. 076/ 846-88-42 

poniedziałek–piątek: 9.00−21.00 

sobota: 9.00–21.00 

niedziela: 10.00– 20.00 

niedziele i święta grafik 

8. 

„Pod św. Antonim” 

Lubin, ul. Armii Krajowej 15 

tel. 076/ 841-02-50 

poniedziałek–piątek: 8.00−20.00 

sobota: 8.00–15.00 
niedziele i święta grafik 

9. 

„Złote Runo"  

Lubin, ul. Paderewskiego 92 

tel. 076/ 844-35-25 

 

poniedziałek–piątek: 8.00−19.00 

sobota: 9.00–14.00 
niedziele i święta grafik 



Lp. 
Nazwa apteki , 

adres, telefon 
Rozkład godzin pracy 

Dyżury całodobowe 

niedzielne i świąteczne 

10. 

„W Jamnikach"  

Lubin, ul. Niepodległości 23–25 

tel. 076/ 746-88-58 

 

poniedziałek–piątek: 8.00−20.00 

sobota: 8.00–14.00 
niedziele i święta grafik 

11. 

„Dr Max”  

Lubin, ul. Zwierzyckiego 2 

tel. 076/ 746-67-70  

 

 

 

 

poniedziałek–piątek: 8.00−21.30 

sobota: 8.00–21.00 

niedziela: 8.30–19.00 

niedziele i święta grafik 

12. 

„Graviola” 

Lubin, ul. Mieszka I 14/16 

tel.  076/ 844-22-05 

 

poniedziałek–piątek: 8.00−19.30 

sobota: 8.00–14.00 
niedziele i święta grafik 

 

13. 

„Górnicza"  

Lubin, ul. M. Skłodowskiej -Curie 60 

tel. 076/ 846-07-07  

 

poniedziałek–piątek: 8.00−16.00 nie pełni 

14. 

„Arnica”  

Lubin, ul. Ptasia 57 

tel. 076/ 749-70-10 

 

poniedziałek–piątek: 9.00−18.00 

sobota: 9.00–14.00 
niedziele i święta grafik 

15. 

„Flos”  

Lubin, ul. Kasztanowa 8a 

tel. 076/  842-79-22 

 

poniedziałek–piątek: 8.00−19.00 

sobota: 8.00–15.00 
niedziele i święta grafik 

16. 

„Konwalia”  

Lubin, ul. Jana Pawła II 28 

tel. 076/ 841-09-39 

 

poniedziałek–piątek: 7.00−22.30 

sobota: 7.30–22.00 

niedziela: 8.00–22.00 

niedziele i święta grafik 

17. 

„Malwa”  

Lubin, ul. gen. J. Bema 6 

tel. 076/ 844-22-01 

 

poniedziałek–piątek: 8.00−17.00 

nie pełni 

18. 

„Panaceum”  

Lubin, ul. Kamienna 18A 

tel. 076/ 842-59-81 

 

poniedziałek–piątek: 9.00−19.00 

sobota: 9.00–14.00 
niedziele i święta grafik 

19. 

„Pod Sokołem” 

Lubin, ul. Sokola 46 

tel. 076/ 844-54-40 

 

poniedziałek–piątek: 9.00−18.00 

sobota: 9.00–15.00 
niedziele i święta grafik 

20. 

„Rycerska”  

Lubin, ul. Jastrzębia 6 

tel. 076/ 849-12-01 

 

poniedziałek–piątek: 9.00−19.00 

sobota: 9.00–14.00 
niedziele i święta grafik 

21. 

„Vita”  

Lubin, ul. Odrodzenia 16/1 

tel. 076/ 846-67-50 

 

poniedziałek–piątek: 8.00−17.00 

sobota: 9.00–13.00 
niedziele i święta grafik 

22. 

„Nova”  

Lubin, ul. Słowackiego 17 

tel. 076/ 846-97-29 

 

poniedziałek – piątek:  9.00–19.00 

sobota:  9.00 – 14.00 

 

niedziele i święta      grafik 

 

23. 

„Melissa”  

Lubin, ul Sportowa 33 

tel. 076/ 842-32-80 

 

poniedziałek–piątek: 9.00−16.00 

sobota: 9.00–14.00 
nie pełni 

24. 

„STIGMA” 

Lubin, ul. I. Paderewskiego 101 

tel. 076/ 841-55-45 

poniedziałek–piątek: 9.00−21.00 

sobota: 9.00–21.00 

niedziela: 10.00–18.00 

 

niedziele i święta grafik 



Lp. 
Nazwa apteki , 

adres, telefon 
Rozkład godzin pracy 

Dyżury całodobowe 

niedzielne i świąteczne 

25. 

„Lubińska” 

Lubin, ul. Kisielewskiego 4  

tel. 076/ 841-50-96 

poniedziałek–piątek: 8.30−20.30 

sobota: 8.30–15.00 
niedziele i święta grafik 

26. 

„Apteka w  POLOmarkecie”  

Lubin, ul. Szpakowa 2A 

tel. 076/ 842-38-07 

poniedziałek–piątek: 8.00−20.00 

sobota: 8.00–15.00 
niedziele i święta grafik 

27. 

„Apteka przy POLOmarkecie” 

Lubin, ul. Kilińskiego 12A 

tel. 076/ 842-32-17 

 

poniedziałek–piątek: 8.00−20.00 

sobota: 8.00–15.00 
niedziele i święta grafik 

28. 

„Apteka dla Ciebie” 

Lubin, ul. Śląska 9 

tel. 076/ 842-31-43 

poniedziałek–piątek: 8.00−20.00 

sobota: 8.00–14.00 
niedziele i święta grafik 

29. 

„Apteka dla wszystkich” 

Lubin, ul. Polna 38 

tel. 076/749-27-75  

poniedziałek–piątek: 8.00−20.00 

sobota: 8.00–16.00 
niedziele i święta grafik 

30. 

„Euro-Apteka” 

Lubin, ul. gen. Bema 1  

tel. 076/ 845-21-18  

poniedziałek–piątek: 9.00−21.00 

sobota: 9.00–21.00 

niedziela: 10.00−18.00 

niedziele i święta grafik 

31. 

„Leśna” 

Lubin, ul. Leśna 8 

tel. 076/ 746-48-66 

poniedziałek–piątek: 8.00−20.00 

sobota: 8.00–18.30 

niedziela: 9.00−18.30 

niedziele i święta grafik 

32. 

„Avena” 

Lubin, ul. Krupińskiego 9 A 

tel. 076/ 746-10-19  

poniedziałek–piątek: 8.30−19.00 

sobota: 8.00–15.00 
niedziele i święta grafik 

33. 

„Gardena” 

Lubin, ul. Słoneczna 1 

tel. 076/ 749-09-79 

poniedziałek–piątek: 8.00−19.00 

sobota: 8.00–13.00 
niedziele i święta grafik 

34. 

„Cuprum Arena” 

Lubin, ul. gen. Wł. Sikorskiego 20 

tel. 076/ 846-66-80  

poniedziałek–piątek: 9.00−21.00 

sobota: 9.00–21.00 

niedziela: 10.00−20.00 

niedziele i święta grafik 

35. 

„Panaceum”  

Ścinawa, ul. Jagiełły 2 

tel. 076/ 843-69-44 

 

poniedziałek–piątek: 8.00−19.00 

sobota: 8.00–14.00 

 

nie pełni 

36. 

„Lawenda” 

Ścinawa, ul. Rynek 13 

tel. 076/  843-73-16 

poniedziałek–piątek: 8.00−19.00 

sobota: 8.00–14.00 

nie pełni 

37. 

Punkt apteczny „Akacja"  

Rudna, ul. Polna 3  

tel. 076/  746-10-52 

 

poniedziałek–piątek: 8.30−18.00 

sobota: 9.00–13.00 

 

nie pełni 

 

38. 

Punkt apteczny „Pod św. Antonim” 

Chobienia, Rynek 7 

tel. 076/ 843 94 90  

poniedziałek–piątek: 12.00−17.30 

 

nie pełni 

 

 

 



Dyżury nocne, niedzielne i świąteczne apteki pełnią według grafiku ustalonego raz w miesiącu przez 
lokalny samorząd aptekarski. 

§ 2 

O terminach zamknięć lub planowanego ograniczenia czasu pracy aptek właściciel lub kierownik 
powiadamia Starostę. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr CCXXIV/1475/2006 Zarządu Powiatu w Lubinie z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek oraz uchwały zmieniające Zarządu Powiatu w Lubinie 
nr XIV/75/2007 z dnia 23 stycznia 2007 r., nr LXXII/388/07 z dnia 11 października 2007 r., 
nr CXXV/695/2008 z dnia 24 czerwca 2008 r., nr CLI/832/2008 z dnia 4 listopada 2008 r. oraz 
nr CLXII/902/2008 z dnia 23 grudnia 2008 r. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubińskiemu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
Starosta Małgorzata Drygas-Majka 
Wicestarosta Piotr Czekajło 
Członek Zarządu Mirosław Gojdź 
   Marian Hawrysz 
   Ryszard Kabat 
 
 


